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䠍䠍䠍䠍䠊䠊䠊䠊䛿䛨䜑䛻䛿䛨䜑䛻䛿䛨䜑䛻䛿䛨䜑䛻    

ᡃࡀᅜࡣᑡᏊ㧗㱋໬ࢆక࠺ேཱྀῶᑡ᫬௦ࢆ㏄ࠋࡓ࠼ேཱྀῶᑡ࣭ᑡᏊ㧗㱋໬ࠊࡣ⛬ᗘ

࠸࡚ࡗ࡞࡜ㄢ㢟ࡢඹ㏻ࡶ࡚࠸࠾࡟኱㒔ᕷᅪࠊࡃ࡞ࡣၥ㢟࡛ࡢࡅࡔᆅ᪉ࠊࢀ࠶ࡑࡇᕪࡢ
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ࡢ኱㒔ᕷᅪఫẸࡢ࡝࡞ᮾி࡞้῝ࡀ㐣ᐦࡢேཱྀ࡟≉ࠊேࡿ࠸࡚ࡗᛮ࡜࠸ࡓࡋࢆά⏕࡞

⛣ఫࡾ࡞࡜─ࡅཷࡢࢬ࣮ࢽᚓྍࡿ⬟ᛶࢆᣢ࡟ࢬ࣮ࢽࡢࡑࠋࡿ࠸࡚ࡗᛂࠊ࡛࡜ࡇࡃ࠸࡚࠼

ᮾிࡢ࡝࡞኱㒔ᕷᅪࡽ࠿ᆅ᪉ࡢ࡬ேཱྀ⛣ືࡢὶࠊࡓࡲࠊࡳ⏕ࢆࢀᆅ᪉ࡽ࠿኱㒔ᕷᅪ࡬

ྥ࡟⌧ᐇࡢ఍♫ࡿࡍ⏕ඹࡀᆅ᪉࡜㒔ᕷࠊ୰࡛ࡢேཱྀῶᑡ♫఍ࠊࡏࡉᢚไࢆேཱྀὶฟࡢ

୍ࡾࡼࠊ௒ᚋࠊࡣᆅᇦࡓࢀࡉṧࡾྲྀ࡟ࢀὶࡢࡇࠊࡋ࠿ࡋࠋࡃ࠸࡚ࡗࡀ⧄࡟⎔ዲᚠࡓࡅ
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Ꮚ㧗㱋໬ࡢ≧ἣࢆ☜ㄆࠊࡋ኱㒔ᕷᅪࡢ࡬ேཱྀὶฟࡢᢚไࡿࡀ⧄࡟┴Ẹࡢᬽࡉࡍࡸࡋࡽ
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䠎䠎䠎䠎䠊䠊䠊䠊㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴䛾䛾䛾䛾ேཱྀῶᑡேཱྀῶᑡேཱྀῶᑡேཱྀῶᑡ䛾䛾䛾䛾≧ἣ≧ἣ≧ἣ≧ἣ    

㤶ᕝ┴ࡢேཱྀࡣᖹᡂ 11 ᖺࡢ 103 ୓ே࡟ࢡ࣮ࣆࢆ 12 ᖺࡽ࠿ῶᑡ࡟㌿22ࠊࡾ࠾࡚ࡌ

ᖺࡣ࡟ 100 ୓ேࢆ๭ࡾ㎸ࡔࢇ㸦ᅗ 1 ཧ↷㸧ࠋᅜ❧♫఍ಖ㞀࣭ேཱྀၥ㢟◊✲ᡤࡢ᥎ィ࡟

ᖹᡂࠊࡀேཱྀࡢ┴㤶ᕝࡢᑗ᮶ࠊࡣ࡛ࡲࡲࡢࡇࠊ࡜ࡿࡼ 52 ᖺ࡟ 77 ୓ே࡜ 80 ୓ேࢆ๭
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㤶ᕝ┴ࡢேཱྀῶᑡࡢ≧ἣࠊࢆ♫఍ቑ

ῶ࡜⮬↛ቑῶ࡟ศࠊ࡜ࡿࡳ࡚ࡅᖹᡂ 12

ᖺࡽ࠿┴እ㌿ฟ⪅ᩘࡀ┴እ㌿ධ⪅ᩘࢆ

ୖᅇࡿ♫఍ῶࡀᐃ╔ࠊࡋᖹᡂ 15ᖺࡽ࠿

ῶ↛⮬࠸ከࡾࡼᩘ⪅⏕ฟࡀᩘ⪅Ṛஸࡣ

㸦ᅗࡿ࠸࡚࠸⥆ࡀ 5ཧ↷㸧ࠋ 
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ῶᑡ࡛⮬἞యࡢ཰⛯࠺క࡟ࢀࡑࠊὶฟࡢ௻ᴗࡸῶᑡࡢປാຊࠊῶᑡࡢᾘ㈝㟂せࠊࡎࡲ

㈈ᨻࡀᝏ໬ࡾࡼ࡟ࡽࢀࡇࠊࡋ㒔ᕷ࡜ᆅ᪉ࡢ⤒῭᱁ᕪ୍ࡀᒙᣑ኱ࠊࡓࡲࠊ࡜ࡇࡿࡍ㜵⅏࣭

㜵≢࣭⚟♴࡝࡞ᆅᇦࡀ࢕ࢸࢽ࣑ࣗࢥᢸ࠺┦஫ᢇຓࡢᶵ⬟ࡀ⾶㏥ࠊࡋᆅᇦ♫఍ࡢάຊࡀ

పୗࠊ࡚ࡋࡑࠊ࡜ࡇࡿࡍᆅᇦࡢఏ⤫ᩥ໬ࡸ≉ᚩࡿ࠶⏕άᵝᘧ࡝࡞ᆅᇦࡢಶᛶࡀኻࠊࢀࢃ

⤖ᯝ࡚ࡋ࡜ᡃࡀᅜࠕࡢᅜᅵࡢከᵝᛶࠖࡀኻࢀࢃ

 ࠋࡿ࠶࡛࡝࡞ࠊ࡜ࡇࡿ

㤶ᕝ┴ࡢ࡝࡞ᆅ᪉࠸࡞ࡽ࡞ࡤࢀࡅ࡞ࡽྲྀࡀே
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2.0ࠊࡋഛᩚࢆቃ⎔ࡿ ேࢆ኱ᖜ࡟๭ࡾ㎸࡛ࢇప

Ỉ‽࡛᥎⛣ࡿ࠸࡚ࡋฟ⏕⋡㸦ᅗ 6ཧ↷㸧ࢆᨵၿ

ࢆࡾࡃᆅᇦ࡙ࡿ࠶㨩ຊࠊࡃࡍࡸࡳఫࠊ࡜ࡇࡿࡍ

㐍ࠊ࡚ࡵ┴እࡢ࡬ேཱྀὶฟࢆ㣗࠸Ṇࠊ࡜ࡇࡿࡵ
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ᖹᡂ22ᖺ
䠄2010䠅

27ᖺ
䠄2015䠅

32ᖺ
䠄2020䠅

37ᖺ
䠄2025䠅

42ᖺ
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47ᖺ
䠄2035䠅

52ᖺ
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37ᖺ
䠄2025䠅

52ᖺ
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㧗ᯇᕷ 419.4 414.8 406.3 394.6 381.1 365.8 349.1 94.1 83.2

୸டᕷ 110.5 109.3 107.3 104.5 101.4 97.8 93.9 94.6 85.0

ᆏฟᕷ 55.6 53.4 51.0 48.3 45.6 42.8 40.0 86.9 72.0

ၿ㏻ᑎᕷ 33.8 32.3 31.0 29.5 27.9 26.3 24.7 87.1 73.0

ほ㡢ᑎᕷ 62.7 59.9 57.0 54.0 50.9 47.8 44.6 86.1 71.2

䛥䛼䛝ᕷ 53.0 50.3 47.5 44.5 41.5 38.4 35.3 84.0 66.5

ᮾ䛛䛜䜟ᕷ 33.6 31.3 29.0 26.6 24.1 21.7 19.5 79.0 57.9

୕㇏ᕷ 68.5 65.3 62.0 58.5 55.1 51.7 48.1 85.4 70.3

ᅵᗉ⏫ 15.1 13.9 12.8 11.7 10.6 9.6 8.6 77.4 56.8

ᑠ㇋ᓥ⏫ 16.2 14.9 13.7 12.5 11.4 10.3 9.3 77.5 57.6

୕ᮌ⏫ 28.5 27.8 27.0 26.0 24.9 23.8 22.5 91.3 79.1

┤ᓥ⏫ 3.3 3.1 2.9 2.7 2.5 2.3 2.2 81.9 64.8

Ᏹከὠ⏫ 18.4 19.1 19.5 19.7 19.9 20.0 20.0 107.0 108.5

⥤ᕝ⏫ 24.6 23.5 22.3 21.0 19.8 18.5 17.1 85.3 69.3

⍆ᖹ⏫ 10.0 9.3 8.7 8.0 7.4 6.8 6.2 80.4 62.3

ከᗘὠ⏫ 23.5 23.0 22.3 21.6 20.7 19.8 18.9 91.7 80.4

䜎䜣䛾䛖⏫ 19.1 18.1 17.0 16.0 15.0 14.1 13.1 83.9 68.8

㤶ᕝ┴ 995.8 969.4 937.2 899.9 859.8 817.5 773.1 90.4 77.6

ឡ፾┴ 1,431.5 1,383.5 1,329.5 1,269.5 1,206.4 1,141.5 1,074.6 88.7 75.1

ᚨᓥ┴ 785.5 755.6 722.5 686.3 649.0 610.6 571.0 87.4 72.7

㧗▱┴ 764.5 729.7 693.3 654.7 615.6 576.1 536.5 85.6 70.2

඲඲ᅜ 128,057.4 126,597.3 124,099.9 120,658.8 116,617.7 112,123.6 107,275.9 94.2 83.8
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䠄ὀ䠅⮬↛ቑῶᩘ䠙ฟ⏕⪅ᩘ䠉Ṛஸ⪅ᩘ䚸♫఍ቑῶᩘ䠙┴እ㌿ධ⪅ᩘ䠉┴እ㌿ฟ⪅ᩘ䛷సᡂ䚹
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ຍ࡚࠼ᆅᇦࡢ㨩ຊࢆⓎಙࠊࡋ┴እࡢࡽ࠿⛣ఫ࣭஺ὶಁࢆ㐍ࠊࡋᆅᇦ࡟ᚲせ࡞ேᮦࢆ࿧

 ࠋࡿ࠶࡛࡝࡞࡜ࡇࡴ㎸ࡧ

ྛᕷ⏫ࡀ༢⊂࡛⾜ࡣ࡟࠺㝈⏺ࡢᩘ「ࠊࡵࡓࡿ࠶ࡀᕷ⏫ࡀ༠ຊࡴ⤌ࡾྲྀ࡚ࡋᗈᇦⓗ࡞

ᯟ⤌ࠋࡿ࠶ࡶࡳᮾிࡢ࡝࡞኱㒔ᕷᅪࡽ࠿ᆅ᪉ᅪࡢ࡬ேࡢὶࢆࢀ๰ฟࡢ┬ົ⥲ࡿࡍ᥎㐍

᪋⟇ࠕᐃఫ⮬❧ᅪᵓ᝿ࠖྠࠋࡿ࠶࡛ࡘ࡜ࡦࡢࡑࡀᵓ᝿ࠊࡣேཱྀ 5 ୓ே㸦ᑡࡶ࡜ࡃ࡞ 4

୓ே㸧௨ୖࡢᆅ᪉㒔ᕷ㸦୰ᚰᕷ㸧ࠊࡀ⏕ά࣭⤒῭㠃ࡢ㛵࠸῝ࡀࡾࢃ࿘㎶ᕷ⏫࡜༠ᐃࡧ⤖ࢆ

஺㏻࣭᝟ሗ㏻ಙᢏ⾡㸦ICT㸧ࠊ⫱་⒪࣭⚟♴࣭ᩍࠊᅪᇦ඲య࡛ࠊࡋᙧᡂࢆᐃఫ⮬❧ᅪࠖࠕ

ᆅᇦ࡙ࡿ࠶㨩ຊ࡚ࡋ㐃ᦠࠊࡋಖ࣭㞟⣙☜ࢆ⬟άᶵ⏕࡞ᚲせ࡟ேཱྀᐃఫࡢ࡝࡞ࣛࣇࣥ࢖

ᖹᡂࠊࡣ࡛┴㤶ᕝࠋࡢࡶ࠺࠸࡜ࡃ࠸࡚ࡵ㐍ࢆࡾࡃ 21 ᖺ࡟㧗ᯇᕷ࡜ほ㡢ᑎᕷ23ࠊࡀ ᖺ

࠿ᕷ࣭ᮾࡁࡠࡉࠊ࡟࡛ࡲࢀࡇࡣ㧗ᯇᕷࠊ࡚ࡋࡑࠋࡿ࠸࡚ࡗ⾜ࢆ୰ᚰᕷᐉゝࡀ୸டᕷ࡟

࿘㎶ࡢ⏫ᕷ࣭ᅵᗉ⏫࣭ᑠ㇋ᓥ⏫࣭୕ᮌ⏫࣭┤ᓥ⏫࣭⥤ᕝࢃࡀ 2ᕷ ࠊ⤖⥾ࢆ༠ᐃ࡜⏫5

୸டᕷࡶၿ㏻ᑎᕷ࣭⍆ᖹ⏫࣭ከᗘὠ⏫࣭ࡢ⏫࠺ࡢࢇࡲ࿘㎶ 1ᕷ ࡚ࡋ⤖⥾ࢆ༠ᐃ࡜⏫3

⤖ࢆ༠ᐃ࡚ࡵࡏࠊࡶࡿࡍேཱྀὶฟࡽ࠿⏫ᮌ୕ࡸᕷࡁࡠࡉࠊࡤ࠼౛ࠊࡣᵓ᝿ࡢࡇࠋࡿ࠸

ேᮦὶࡢ࡬኱㒔ᕷᅪ࡝࡞ᮾிࠊ࡚ࡵṆ࠸㌿ฟ࡛㣗ࡢ࡬㧗ᯇᕷࡢ୰ᚰᕷࡢᅪᇦࡿ࠸࡛ࢇ

ฟࡣ㜼Ṇࠋࡿ࠶ࡶ࡛ࡳ⤌ࡾྲྀ࠺࠸࡜ࡿࡍ 

    

䠏䠏䠏䠏䠊䠊䠊䠊┴Ẹ┴Ẹ┴Ẹ┴Ẹ䛾䛾䛾䛾 86868686䠂䠂䠂䠂䛜䛜䛜䛜䛂䛂䛂䛂㤶ᕝ㤶ᕝ㤶ᕝ㤶ᕝ䛿䛿䛿䛿ᬽᬽᬽᬽ䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔䛃䛃䛃䛃䛸䛸䛸䛸ᅇ⟅ᅇ⟅ᅇ⟅ᅇ⟅    

┴Ẹࡀ㤶ᕝ࡛ࡢᬽ࠺࡝࡚࠸ࡘ࡟ࡋࡽឤ࠿ࡿ࠸࡚ࡌᢕᥱࠊࡵࡓࡿࡍḟࡢせ㡿࡛ᖹᡂ 25

ᖺ 8᭶ࢺ࣮ࢣࣥ࢔࡟ㄪᰝࢆᐇ᪋ࠋࡓࡋ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.ㄪᰝᮇ㛫ࠉᖹᡂ25ᖺ�᭶22᪥㹼2�᪥
2.ㄪᰝᑐ㇟ࠉ㤶ᕝ┴ෆᅾఫ2ࡢ�ṓ௨ୖࡢ⏨ዪ
3.ㄪᰝ᪉ἲࢺࢵࢿ࣮ࢱࣥ࢖ࠉㄪᰝ㸦ㄪᰝ఍♫ࡢⓏ㘓ࣔࡿࡼ࡟࣮ࢱࢽᅇ⟅㸧
4.᭷ຠᅇ⟅ᩘ�2ࠉ�ே
5.ᅇ⟅⪅ࡢᵓᡂ࣭ᒓᛶ

ᖺ௦ูᅇ⟅⪅ᩘ ⫋ᴗ

ᒃఫᆅ ᮍ᪤፧䛾ู

㤶ᕝ┴䛷䛾㏻⟬ᒃఫᖺᩘ ఫᏯ䛾✀㢮

䠄ὀ䠅ᅄᤞ஬ධ䛾㛵ಀ䛷䚸ෆヂ䛸ྜィ䛜ᚲ䛪䛧䜒୍⮴䛧䛺䛔䚹

ྜ䚷ィ

22.7%46.4% 23.7%

319 50.7%629 100.0% 310 49.3%

213

ㄪᰝせ㡿ㄪᰝせ㡿ㄪᰝせ㡿ㄪᰝせ㡿ࢺ࣮ࢣࣥ࢔ࢺ࣮ࢣࣥ࢔ࢺ࣮ࢣࣥ࢔ࢺ࣮ࢣࣥ࢔ࠉࠉࠉࠉ

4274 11.8%
12.6%20௦

30௦
38

66

53.6%

63

319

10.0%

50.7%

25.6% 28.0%

49.3%

72
139
126

629ྜ䚷ィ

60௦௨ୖ

6.0%
10.8%
11.3%

41

11.4%
68
71143

22.6%
22.7%

70
63

11.0%

310

11.1%
10.0%

69
40௦
50௦

ዪ ᵓᡂẚ

79
142

ィ ᵓᡂẚ ⏨ ᵓᡂẚ

6.5%

ィ ᵓᡂẚ ⏨ ᵓᡂẚ ዪ ᵓᡂẚ

22.1%
20.0%

100.0%

308

ேᩘ

49.0%

ேᩘ

100.0%

ᵓᡂẚ

㧗ᯇᕷ
㧗ᯇᕷ௨እ

161
149

176
143

337
292

೉ᐙ

ྜ䚷ィ

ᣢᐙ䠄୍ᡞᘓ䛶䠅
ᣢᐙ䠄䝬䞁䝅䝵䞁➼䠅
♫Ꮿ

3ᖺᮍ‶
3ᖺ௨ୖ10ᖺᮍ‶

34.7%

100.0%䚷䚷䚷ྜ䚷ィ

10ᖺ௨ୖ
䛖䛱㤶ᕝ┴௨እ䛷䛾ᒃఫ⤒㦂䛺䛧

49 7.8%
540

6.7%
10.5%

629

ᵓᡂẚ

33.9%

ேᩘ ᵓᡂẚ

40 6.4%

85.9%
218

100.0%
68.2%

ྜ䚷ィ
䛖䛱᪤፧

629
429

ᵓᡂẚ

410 65.2%
78 12.4%
17 2.7%

124 19.7%

629 100.0%

ேᩘ

఍♫ဨ
බົဨ
⮬Ⴀᴗ
䛭䛾௚

ྜ䚷ィ 629
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࡜࠿ࡽࡕ࡝ࠕ㸦18.6㸣㸧ࠖ࠸ࡍࡸࡋࡽᬽࠕࡣ┴㤶ᕝࠊ࡜ࡿࡳࢆᯝ⤖ࡢㄪᰝࢺ࣮ࢣࣥ࢔

ィࡣ๭ྜࡢேࡿ࠸࡚ࡗᛮ࡜㸦67.4㸣㸧ࠖ࠸ࡍࡸࡋࡽᬽࡤ࠼࠸ 86.0㸣࡛ࡓࡗ࠶㸦㹏㸯ཧ↷㸧ࠋ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ࠊࢁࡇ࡜ࡓࡋ㉁ၥࢆ⏤⌮ࡢࡑ࡟ேࡓࡋ㑅ᢥࢆࠖ࠸ࡍࡸࡋࡽ㸧ᬽࡤ࠼࠸࡜࠿ࡽࡕ࡝㸦ࠕ

㸦73.2㸣㸧ࠖ࠸ࡍࡸࡋࡽᬽࡃ࡞ᑡࡀ⅏ᐖ↛⮬ࠕࡣ⟆ᅇࡓࡗ࠿ከࡶ᭱ ࡀẼೃࠕ࡛࠸ḟࠊ࡛

 ᬮ࡛ᬽ࠸ࡍࡸࡋࡽ㸦58.0㸣㸧ࠖࠕࠊᬑẁࡢ㈙ࡀ≀࠸ẚ㍑ⓗ౽฼࡛ࡿ࠶㸦57.9㸣㸧ࠖ ࡞࡜

 ࠋ㸦㹏㸰ཧ↷㸧ࡓࡗ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

㏫ࠊ࡟ᑡᩘ࡛ࠕࡀࡿ࠶ࡣ㸦ࡤ࠼࠸࡜࠿ࡽࡕ࡝㸧ᬽࢆࠖ࠸ࡃ࡟ࡋࡽ㑅ᢥࡓࡋேࡢࡑ࡟⌮

㸦67.0㸣㸧ࠖ࠸࡞ࡃࡼࡀ౽ࡢ஺㏻ࠕࡣ⟆ᅇࡓࡗ࠿ከࡶ᭱ࠊࢁࡇ࡜ࡓࡋ㉁ၥࢆ⏤ ࠸ḟࠊ࡛

㸦36.4㸣㸧ࠖ࠸↓ࡾࡲ࠶ࡀፗᴦ᪋タࠕࠊ㸦54.5㸣㸧ࠖ࠸ࡃ࡟ࡅࡘࡳࢆ௙஦ࠕ࡛ 㸦㹏ࡓࡗ࠶࡛

㸱ཧ↷㸧ࡣࡽࢀࡇࠋ㤶ᕝ┴≉᭷࡜⏤⌮ࡢゝࠊࡶࡾࡼ࠺ᆅ᪉ᅪ඲⯡࡟ゝࠋ࠺ࢁ࠶࡛࡜ࡇࡿ࠼ 
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67.5

䛹䛱䜙䛛䛸䛔䛘䜀ᬽ䜙䛧䛻䛟䛔

3.8

1.4

ᬽ䜙䛧䛻䛟䛔

0% 50% 100%

䠄౛♧䠅䚷

H25.8 ඲య䚷䚷
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30௦䚷䚷
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50௦䚷䚷
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䠭䠭䠭䠭䠍䠍䠍䠍䠊䠊䠊䠊㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴䛿䛿䛿䛿ᬽᬽᬽᬽ䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔┴┴┴┴䛰䛸䛰䛸䛰䛸䛰䛸ᛮᛮᛮᛮ䛔䜎䛩䛛䛔䜎䛩䛛䛔䜎䛩䛛䛔䜎䛩䛛䚹䚹䚹䚹ᬽᬽᬽᬽ䜙䛧䛻䛟䛔䜙䛧䛻䛟䛔䜙䛧䛻䛟䛔䜙䛧䛻䛟䛔┴┴┴┴䛰䛸䛰䛸䛰䛸䛰䛸ᛮᛮᛮᛮ䛔䜎䛩䛛䛔䜎䛩䛛䛔䜎䛩䛛䛔䜎䛩䛛䚹䚹䚹䚹
䚷䚷䚷䚷
    

䠄ὀ䠅ᅄᤞ஬ධ䛾㛵ಀ䛷䚸ෆヂ䛸ྜィ䛜ᚲ䛪䛧䜒୍⮴䛧䛺䛔䚹

4.1

1.7

10.4

24.6

5.4

57.9

24.2

4.4

6.3

4.6

25.1

18.3

38.1

58.0

73.2

32.7

2.2

0.0 10.0 20.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0

䐟௙஦䜢䜏䛴䛡䜔䛩䛔

䐠ዪᛶ䛜ാ䛝䜔䛩䛔

䐡ᩍ⫱䜒ྵ䜑Ꮚ⫱䛶䛜䛧䜔䛩䛔

䐢⑓㝔䠄་⒪᪋タ䠅䛜ẚ㍑ⓗ඘ᐇ䛧䛶䛔䜛

䐣㧗㱋⪅ྥ䛡䛾་⒪䞉⚟♴᪋タ䛜ẚ㍑ⓗ඘ᐇ䛧䛶䛔䜛

䐤ᬑẁ䛾㈙䛔≀䠄㣗ᩱရ䜔᪥⏝ရ䛺䛹䛾᭱ᐤရ䛾㈙䛔≀䠅䛜ẚ㍑ⓗ౽฼䛷䛒䜛

䐥ᑓ㛛ရ䚸㈙ᅇ䜚ရ䛾㈙䛔≀䠄኱ᆺၟᴗ᪋タ䠅䛜ẚ㍑ⓗ඘ᐇ䛧䛶䛔䜛

䐦ፗᴦ᪋タ䛜ẚ㍑ⓗ඘ᐇ䛧䛶䛔䜛

䐧ᩥ໬䞉ⱁ⾡᪋タ䜔䝇䝫䞊䝒᪋タ䛺䛹䛜ẚ㍑ⓗ඘ᐇ䛧䛶䛔䜛

䐨ᆅᇦ䝁䝭䝳䝙䝔䜱άື䚸䝪䝷䞁䝔䜱䜰άື䛜ẚ㍑ⓗ඘ᐇ䛧䛶䛔䜛

䐩ఫᏯ஦᝟䠄ఫᏯ䛾ᗈ䛥䚸ᡭ䛻ධ䜜䜔䛩䛥䠅䛜ẚ㍑ⓗ䜘䛔

䐪஺㏻䛾౽䛜ẚ㍑ⓗ䜘䛔

䐫⮬↛䛜㇏ᐩ

䐬Ẽೃ䛜 ᬮ䛷ᬽ䜙䛧䜔䛩䛔

䐭⮬↛⅏ᐖ䛜ᑡ䛺䛟ᬽ䜙䛧䜔䛩䛔

䐮ᆅሙ䛾㣗䜉≀䛜䛚䛔䛧䛔

䐯䛭䛾௚

䠭䠭䠭䠭䠎䠎䠎䠎䠊䠊䠊䠊ᬽᬽᬽᬽ䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔䜙䛧䜔䛩䛔⌮⏤⌮⏤⌮⏤⌮⏤䛿䛿䛿䛿ఱఱఱఱ䛷䛩䛛䛷䛩䛛䛷䛩䛛䛷䛩䛛䚹䠄䚹䠄䚹䠄䚹䠄」ᩘᅇ⟅ྍ」ᩘᅇ⟅ྍ」ᩘᅇ⟅ྍ」ᩘᅇ⟅ྍ䠅䠅䠅䠅
䠄䠂䠅
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㤶ᕝ┴࡛ࡢᬽࢆࡉࡍࡸࡋࡽᐈほⓗ࡟ホ౯ࡿࡍᣦᶆࡀࡢࡶࡓࡵ࡜ࡲࢆ⾲ 2 㤶ࠋࡿ࠶࡛

ᕝ┴ࡣ᪥ᮏ࡛᭱ࡶ㠃✚ࡀࡉࢺࢡࣃࣥࢥࡢࡑࠊࡀࡿ࠶ࡣ࡛┴࠸⊂ࡀ฼Ⅼ࡛ࠋࡿ࠶ࡶᾏࡸ

ᒣࡢ࡬㊥㞳ࡀ㏆ࡀ↛⮬ࠊࡃ㌟㏆࡟ឤ୍ࡿࢀࡽࡌ᪉࡛ࠊ኱つᶍᑠ኎ᗑࡀከࠊࡃ㈙ࡶ≀࠸

ẚ㍑ⓗ౽฼࡛ࠋࡿ࠶኱࡞ࡁ⅏ᐖࡶᑡࠊࡃ࡞ఫᏯ஦᝟ࡸ᭷ຠồேಸ⋡ࡶ඲ᅜ࡜ẚ㍑ࡿࡍ

ࡢẸ┴ࠋࡿ࠶࡛┴࠸Ⰻ࡜ 86.0㸣ࡀᬽ࡜ࡔ┴࠸ࡍࡸࡋࡽឤࢺ࣮ࢣࣥ࢔ࡿ࠸࡚ࡌㄪᰝ⤖ᯝ

㸦㹏㸯ཧ↷㸧ࠊࡶࡽ࠿┴Ẹࡢ㤶ᕝ࡛ࡢ⏕άࡢ‶㊊ᗘࡣ㧗࡜࠸ゝࠋ࠺ࡼ࠼ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⾲⾲⾲⾲㸰㸰㸰㸰ࠉࠉࠉࠉ㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴㤶ᕝ┴ࡢࡢࡢࡢᬽᬽᬽᬽࡋࡽࡋࡽࡋࡽࡋࡽ㛵㐃ᣦᶆ㛵㐃ᣦᶆ㛵㐃ᣦᶆ㛵㐃ᣦᶆ

ㄪᰝ᫬Ⅼ
๓ᅇ
ㄪᰝ ᩘ್ ༢఩ ㄪᰝ᫬Ⅼ

๓ᅇ
ㄪᰝ ᩘ್ ༢఩

᪥↷᫬㛫 H23ᖺ 19 (13) 2,041 ᫬㛫 1,926 ᣢ䛱ᐙẚ⋡ H22.10.1 18 (18) 70.3 䠂 61.9

㠃✚ H23.10.1 47 (47) 1,877 㼗䟝 8,042 ᒃఫᐊ␚ᩘ䠄ୡᖏဨ1ேᙜ䛯䜚䠅 H20.10.1 9 (9) 14.6 ᯛ 12.8

ྍఫᆅ㠃✚ẚ⋡䠄⥲㠃✚䛻༨䜑䜛䠅 H23.10.1 10 (10) 53.4 䠂 32.8 ㄏᑟᒃఫ㠃✚Ỉ‽௨ୖୡᖏ๭ྜ H20.10.1 11 (11) 66.9 䠂 54.1

ேཱྀᐦᗘ䠄䠍㼗㼙
䠎
ᙜ䛯䜚䠅 H23.10.1 11 (11) 529 ே 343 ୗỈ㐨ฎ⌮ேཱྀᬑཬ⋡ H24.3.31 41 (40) 42.4 䠂 75.8

ྜィ≉Ṧฟ⏕⋡ H23ᖺ 9 (9) 1.56 ே 1.39 ኱ᆺᑠ኎ᗑᩘ䠄ேཱྀ10୓ேᙜ䛯䜚䠅 H23.12.31 6 (6) 5.3 ᗑ 3.9

⏕άಖㆤ⋡䠄ேཱྀ༓ேᙜ䛯䜚䠅䈜 H23ᖺᗘ 20 (22) 11.6 ே 16.2 㣧㣗ᗑᩘ䠄ேཱྀ༓ேᙜ䛯䜚䠅 H21.7.1 12 - 4.5 ᗑ 4.3

ᆅᇦᏊ⫱䛶ᨭ᥼ᣐⅬタ⨨䛛ᡤᩘ
䠄ஙᗂඣேཱྀ༓ேᙜ䛯䜚䠅

H23ᖺᗘ 8 (6) 1.71 䛛ᡤ 1.08
㒔ᕷබᅬ➼㠃✚
䠄㒔ᕷィ⏬༊ᇦෆ➼ேཱྀ1ேᙜ䛯䜚䠅

H24.3.31 8 (9) 15.8 䟝 9.9

බᐖⱞ᝟௳ᩘ䠄ேཱྀ10୓ேᙜ䛯䜚䠅䈜 H23ᖺᗘ 10 (12) 29.4 ௳ 42.6

㐨㊰ᐦᗘ䠄1㼗䟝ᙜ䛯䜚䠅 H23.4.1 4 (4) 1,029 䡉 495

ᖹᆒᑑ࿨䠄⏨䠅 H22ᖺ 16 (19) 79.7 ṓ 79.6 㐨㊰⯒⿦⋡ H23.4.1 2 (2) 99.9 䠂 97.4

ᖹᆒᑑ࿨䠄ዪ䠅 H22ᖺ 24 (20) 86.3 ṓ 86.4 Ṍ㐨タ⨨⋡ H23.4.1 16 (17) 46.5 䠂 44.7

⑓ᗋᩘ䠄ேཱྀ10୓ேᙜ䛯䜚䠅 H23.10.1 16 (16) 1,559 ᗋ 1,239 ฮἲ≢ㄆ▱௳ᩘ䠄ேཱྀ1୓ேᙜ䛯䜚䠅䈜 H24ᖺ 27 (25) 87.9 ௳ 109.1

་ᖌᩘ䠄ேཱྀ10୓ேᙜ䛯䜚䠅 H22.12.31 12 (13) 267 ே 230 ᩆᛴ⮬ື㌴ᦙ㏦ᡤせ᫬㛫䈜 H23ᖺ 3 (3) 30.3 ศ 38.1

┳ㆤᖌᩘ䠄ேཱྀ10୓ேᙜ䛯䜚䠅 H22.12.31 14 (13) 1,358 ே 1,032 ஺㏻஦ᨾṚയ⪅ᩘ䠄ேཱྀ10୓ேᙜ䛯䜚䠅䈜 H24.12.31 46 (46) 1,333 ே 649

ᩆᛴ⑓㝔ᩘ䠄ேཱྀ10୓ேᙜ䛯䜚䠅 H23.10.1 3 (2) 5.2 ᪋タ 3.0 ⅆ⅏Ⓨ⏕௳ᩘ䠄ேཱྀ1୓ேᙜ䛯䜚䠅䈜 H23ᖺ 30 (42) 4.2 ௳ 3.9

᭷ຠồேಸ⋡ H23ᖺᗘ 2 (2) 1.02 ಸ 0.68 ⮬↛⅏ᐖ⿕ᐖ㢠䈜 H23ᖺ 15 (3) 4,725 ⓒ୓෇ 136,569

┴ෆᑵ⫋⋡䠄㧗༞ᑵ⫋⪅䠅 H24.5.1 12 (7) 90.3 䠂 81.4 ᗂ⛶ᅬᑵᅬ⋡ H24.5.1 14 (14) 60.3 䠂 55.1

⌧㔠⤥୚⥲㢠䠄ᖖ⏝ປാ⪅1ேᙜ䛯䜚᭶㛫䠅 H23ᖺ 31 (26) 312 ༓෇ 362 බ❧ᑠ୰Ꮫᰯ᪋タ⪏㟈໬⋡ H24.4.1 14 (10) 89.1 䠂 84.8

ປാ᫬㛫䠄ᖺ㛫䠅䈜 H23ᖺ 22 (27) 1,823 ᫬㛫 1,788 ᅗ᭩㤋㤋እ㈚ฟⅬᩘ䠄ேཱྀ100ேᙜ䛯䜚䠅 H22ᖺᗘ 4 (5) 646 Ⅼ 567

㡸㈓㔠ṧ㧗䠄䠍ୡᖏᙜ䛯䜚䠅 H24.3.31 2 (2) 16,059 ༓෇ 12,057 ᭩⡠㞧ㄅ㉎ධ㢠䠄ேཱྀ1ேᙜ䛯䜚䠅 H19.6.1 7 (8) 17,608 ෇ 18,049

ᾘ㈝⪅≀౯ᆅᇦᕪᣦᩘ䈜 H23ᖺᖹᆒ 15 (20) 98.7 - 100.0 ᆅ᪉മṧ㧗䠄ேཱྀ1ேᙜ䛯䜚䠅䈜 H23ᖺᗘᮎ 28 (27) 845 ༓෇ 683
㈨ᩱ䠖㤶ᕝ┴ᨻ⟇㒊⤫ィㄪᰝㄢ䛂100䛾ᣦᶆ䛛䜙䜏䛯㤶ᕝ䠄ᖹᡂ25ᖺ∧䠅䛃䜘䜚సᡂ
䠄ὀ䠅䈜䛿ᩘ್䛾ᑠ䛥䛔㡰䛻୪䜉䛶䛒䜛㡯┠䠄㏫䝃䜲䜽䝹ᣦᶆ䠅

10.7
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௓ㆤ⪁ேಖ೺᪋タᬑཬ⋡
䠄⪁ᖺேཱྀ༓ேᙜ䛯䜚䠅

H23.10.1 10 (8) 14.2 ே

㤶ᕝ┴
඲ᅜ
ᖹᆒ

඲ᅜ㡰఩ ඲ᅜ㡰఩㡯䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷┠

㤶ᕝ┴
඲ᅜ
ᖹᆒ

㡯䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷┠

䠄䠂䠅

54.5

18.2

26.1

25.0

15.9

23.9

21.6

36.4

27.3

18.2

15.9

67.0

9.1

20.5

3.4

6.8

11.4
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䐟௙஦䜢䜏䛴䛡䛻䛟䛔

䐠ዪᛶ䛜ാ䛝䛻䛟䛔

䐡ᩍ⫱䜒ྵ䜑Ꮚ⫱䛶䛜䛧䛻䛟䛔

䐢⑓㝔䠄་⒪᪋タ䠅䛜䛒䜎䜚↓䛔

䐣㧗㱋⪅ྥ䛡䛾་⒪䞉⚟♴᪋タ䛜䛒䜎䜚↓䛔

䐤ᬑẁ䛾㈙䛔≀䠄㣗ᩱရ䜔᪥⏝ရ䛺䛹䛾᭱ᐤရ䛾㈙䛔≀䠅䛜䛒䜎䜚౽฼䛷䛺䛔

䐥ᑓ㛛ရ䚸㈙ᅇ䜚ရ䛾㈙䛔≀䠄኱ᆺၟᴗ᪋タ䠅䛜䛒䜎䜚඘ᐇ䛧䛶䛔䛺䛔

䐦ፗᴦ᪋タ䛜䛒䜎䜚↓䛔

䐧ᩥ໬䞉ⱁ⾡᪋タ䜔䝇䝫䞊䝒᪋タ䛺䛹䛜䛒䜎䜚↓䛔

䐨ᆅᇦ䝁䝭䝳䝙䝔䜱άື䚸䝪䝷䞁䝔䜱䜰άື䛜䛒䜎䜚඘ᐇ䛧䛶䛔䛺䛔

䐩ఫᏯ஦᝟䠄ఫᏯ䛾ᗈ䛥䚸ᡭ䛻ධ䜜䜔䛩䛥䠅䛜䛒䜎䜚䜘䛟䛺䛔

䐪஺㏻䛾౽䛜䜘䛟䛺䛔

䐫⮬↛䛜ᑡ䛺䛔

䐬Ẽೃ䛜Ⰻ䛟䛺䛔

䐭⮬↛⅏ᐖ䛜ከ䛔

䐮ᆅሙ䛾㣗䜉≀䛜䛚䛔䛧䛟䛺䛔

䐯䛭䛾௚

䠭䠭䠭䠭䠏䠏䠏䠏䠊䠊䠊䠊ᬽᬽᬽᬽ䜙䛧䛻䛟䛔䜙䛧䛻䛟䛔䜙䛧䛻䛟䛔䜙䛧䛻䛟䛔⌮⏤⌮⏤⌮⏤⌮⏤䛿䛿䛿䛿ఱఱఱఱ䛷䛩䛛䛷䛩䛛䛷䛩䛛䛷䛩䛛䚹䠄䚹䠄䚹䠄䚹䠄」ᩘᅇ⟅ྍ」ᩘᅇ⟅ྍ」ᩘᅇ⟅ྍ」ᩘᅇ⟅ྍ䠅䠅䠅䠅

䠄ὀ䠅ㄪᰝᑐ㇟䛜88ே䛸ᑡᩘ䛾䛯䜑䚸ཧ⪃⛬ᗘ䛻䜏䜙䜜䛯䛔䚹
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⸀࠾ࢆఫ⛣ࠊሙྜࡓࢀࡉㄯ┦ࢆఫ⛣ࡢ࡬㤶ᕝ࡟ேࡢୡ௦ྠ࡜ศ⮬ࠊ࡟Ẹ┴ࡓࡋ࠺ࡇ

ࡵ⸀࠾ࡤ࠼࠸࡜࠿ࡽࡕ࡝ࠕ㸦9.4㸣㸧ࠖࡿࡍࡵ⸀࠾ࠕࠊࢁࡇ࡜ࡓࡋ㉁ၥ࠿࠸࡞ࡋ࠿ࡿࡍࡵ

㸦65.2㸣㸧ࠖࡿࡍ ࡣィྜࡢ๭ྜࡢேࡓࡋ⟆ᅇ࡜ 74.6㸣࡛ࡓࡗ࠶㸦㹏㸲ཧ↷㸧ࠋ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

䠐䠐䠐䠐䠊䠊䠊䠊⮬἞య⮬἞య⮬἞య⮬἞య䛾䛾䛾䛾⛣ఫ⛣ఫ⛣ఫ⛣ఫ䞉䞉䞉䞉஺ὶಁ㐍஺ὶಁ㐍஺ὶಁ㐍஺ὶಁ㐍䛾䛾䛾䛾ྲྀྲྀྲྀྲྀ䜚䜚䜚䜚⤌⤌⤌⤌䜏䜏䜏䜏    

ேཱྀῶᑡၥ㢟࡟┤㠃ࡿ࠸࡚ࡋ඲ᅜྛᆅࡢ⮬἞యࡀUJIࡢࡵࡓࡿࡆ⧄࡟࣮ࣥࢱᵝ࡞ࠎ

ᕤኵࢆจࡓࡋࡽ⛣ఫ࣭஺ὶಁ㐍ᑐ⟇࡟஌ࡾฟࠋࡿ࠸࡚ࡋUJI ࡽ࠿㒔ᕷ㒊ࠊࡣ࡜࣮ࣥࢱ

ᆅ᪉࡬⛣ఫࡢ㇟⌧ࡿࡍᆅᅗୖࠊ࡛ࡢࡶࡓࡋ⌧⾲࡚࠼ࡽࡒ࡞࡟ࢺࢵ࣋࢓ࣇࣝ࢔ࢆࡁືࡢ

Uࠕ ࡧ෌ࡀேࡓࡗ࠸ฟ࡚࡬㒔఍ࡽ࠿ᨾ㒓ࡓࡗ⫱ࢀࡲ⏕ࡵࡓࡢ㐍Ꮫࡸ⫋ᑵࠊࡣ࣮ࠖࣥࢱ

ฟ㌟ᆅ࡬ᡠࠕࠊ࡜ࡇࡿJ୍ࡣ࣮ࠖࣥࢱᗘ㒔఍ࡓࡗ⛣࡬ᚋ࡟ฟ㌟ᆅ࡟㏆࠸୰つᶍ࡝࡞⾤ࡢ

 ࠋࡿ࠶࡛࡜ࡇࡴఫࡾ⛣࡬ᆅ᪉ࡢูࡣ࡜ฟ㌟ᆅࡣ࣮ࠖࣥࢱIࠕࠊ࡜ࡇࡿᡠ࡬

UJIࢆ࣮ࣥࢱᕼᮃࡿࡍேືࡢᶵࡣᵝࠋࡿ࠶࡛ࠎᖹᡂ 23ᖺ 3᭶ࡢᮾ᪥ᮏ኱㟈⅏ࡢ⏒኱

࣑ࢥᆅᇦࡸ᪉ࡾᅾࡢᐙ᪘ࠊࡀࠎேࡢࡃከࠊࡋ࡟ࡾᙜࡢ┠ࢆ⛬᚟⯆㐣ࡢᚋࡢࡑࡸᐖ⿕࡞

ࠋ࠿࠺ࢁࡔ࠸࡞ࡣ࡛ࡢࡓࡗ࡞࡜ᶵ఍ࡿ࠼⪄࡚࠸ࡘ࡟㔛ྂࡢ㌟⮬ࠊ᪉ࡾࢃ㛵ࡢ࡜࢕ࢸࢽࣗ

ேࡢࠎ౯್ほࡣ≀㉁ⓗࠊࡶࡾࡼࡉ࠿㇏࡞ᚰࠊࡉ࠿㇏ࡢ⏕άࡢ㉁ࡢ඘ᐇࢆồࡿࡵഴྥࡀ

ᙉࠊࡾ࠾࡚ࡁ࡚ࡗࡲᏊ⫱࡚ୡ௦ࡢ UJI࡟࣮ࣥࢱᑐࡿࡍ㛵ᚰࡶ㧗ࠋࡿ࠸࡚ࡗࡲ 

࠶࡟ୖ⥺ᘏ㛗ࡢ⯆ほග᣺ࡢᚑ᮶ࡣࡎࡲࠊࡵࡓ࠸㧗ࡀᒃᩜࡣఫ⛣ࡢࡾ࡞ࡁ࠸ࠊࡋ࠿ࡋ

Ꮨ⠇ࡸ஧ᆅᇦᒃఫ㸦㐌ᮎ⛣ఫࡢ࡜ᒃఫᆅࡢᅾ⌧ࠊ࡛࠼࠺ࡓࡡ㔜ࢆ஺ὶ࡞Ẽᴦ࡞࠺ࡼࡿ

⛣ఫ࡝࡞㸧࡚ࡋࡑࠊ᏶඲⛣ఫ࡜࡬Ⓨᒎࠋࡿ࠸࡚ࢀࢃ⾜ࡀࡳ⤌ࡾྲྀࡿࡏࡉ 

ྛ⮬἞యࡿ࠸࡛ࢇ⤌ࡾྲྀࡀ⛣ఫಁ㐍⟇ࠊ࡜ࡿࡳࢆձ┦ㄯయไ࣭ ࠊഛᩚࡢయไࢀධࡅཷ

ղ⛣ఫඛ࡛ࡢ௙஦ࡢ᝟ሗࡢᥦ౪ࠊճ✵ࡁᐙࡿࡼ࡟࡝࡞ࢡࣥࣂ⛣ఫඛ࡛ࡢᒃఫ᝟ሗࡢᥦ

౪ࡀࠊ୺࡞ᰕࠋࡿ࠸࡚ࡗ࡞࡜⛣ఫ⪅ࡀᆅᇦ࡟ࢬ࣮࣒ࢫ࡟ධࡀ࡜ࡇࡃ⾜࡚ࡗฟ᮶࠺ࡼࡿ
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7.2
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7.1

9.4

䛚⸀䜑䛩䜛
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11.5
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62.2
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65.2

䛹䛱䜙䛛䛸䛔䛘䜀䛚⸀䜑䛩䜛 䛹䛱䜙䛛䛸䛔䛘䜀䛚⸀䜑䛧䛺䛔 䛚⸀䜑䛧䛺䛔

3.6

7.6
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䠄ὀ䠅ᅄᤞ஬ධ䛾㛵ಀ䛷䚸ෆヂ䛸ྜィ䛜ᚲ䛪䛧䜒୍⮴䛧䛺䛔䚹
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ࠊᥦ౪ࢆᐙ᝟ሗࡁ✵ࡸ௙஦ࡢఫඛ࡛⛣ࠊ࡛࡝࡞ࢪ࣮࣒࣮࣌࣍ࠊࡋ⨨㓄ࢆㄯဨ┦ࡢᑓ㛛࡟

 ࠋࡿ࠸࡚ࡗᅗࢆ໬ࣉࢵࢺࢫࣥ࣡ࠊᮏ໬୍ࡢཱྀ❆

⛣ఫࠊ࡚ࡋ࡜ࡾࡃ࡙ࡅ࠿ࡗࡁࡢ㒔ᕷࡽ࠿ᆅ᪉ࡢ࡬⛣ఫ࡟㛵ᚰࢆᣢࡘே࡟ᑐࠊࡋᆅᇦ

࡚࠼⪄ࢆቃ⎔ࡢ࡚⫱Ꮚࠋ࠸ከࡀࢫ࣮ࢣࡿࡍ㛤ദࢆࢺࣥ࣋࢖஺ὶࡢࡵࡓࡿ࠼ఏࢆ㨩ຊࡢ

⛣ఫ᳨ࢆウࡿ࠸࡚ࡋⱝ࣮࣑ࣜ࢓ࣇ࠸ᒙࡸᐃᖺ㏥⫋ᚋࡢ⛣ఫඛ᳨ࢆウࡿ࠸࡚ࡋ୰㧗ᖺᒙࠊ

ᑵ㎰ࡿ࠸࡚࠼⪄ࢆேࢺࣥ࣋࢖ࠊ࡝࡞ཧຍ⪅ືࡢᶵࡣᵝࠊࡋࡔࡓࠋࡿ࠶࡛ࠎ⛣ఫᕼᮃ⪅

ࢀධࡅཷࠋࡿ࠸࡚ࡗᣢࢆ࿡⯆࡟ࡋࡽᬽ⯋⏣ࡓࢀࡲᅖ࡟↛⮬࡞࠿㇏ࠊ࡟ᅾⓗ₯ࡣࡃከࡢ

ഃࠊࡣ࡚ࡋ࡜ᆅᇦࡢ㨩ຊࢆఏࠊࡃ࡞࡛ࡅࡔࡿ࠼⛣ఫᕼᮃ⪅ࡢ୙Ᏻࢆゎᾘࡢࡵࡓࡿࡍయ

㦂ࢆ࣮࢔ࢶ㛤ദࠋࡿ࠸࡚ࡋ㎰సᴗࡓࡵྵࢆ⏣⯋ᬽࡢࡋࡽయ㦂ࠊࡸᐇ㝿࡟⛣ఫࡓࡁ࡚ࡋ

ඛ㍮ࡢయ㦂ㄯࠊᆅᇦఫẸࡸཧຍ⪅ྠኈࡢ஺ὶࠊᆅᇦࡢఏ⤫ⱁ⬟࡟ゐࠊ࡝࡞ࡿࡳ࡚ࢀᆅ

ᇦ࡚ࡗࡼ࡟ෆᐜࡣᵝྂࠋࡿ࠶࡛ࠎẸᐙࢆ⁫ᅾᆺయ㦂஺ὶ᪋タ࡟ᨵಟࡽࡤࡋ࡛ࡇࡑࠊࡋ

⛣ࠊࡶ࡚ࡋ࡜ഃࢀධࡅཷࠋࡿ࠶ࡶ἞య⮬ࡿ࠸࡚ࡗࡽࡶ࡚ࡋウ᳨ࢆఫ⛣ࠊ࡚ࡋࢆ⁫ᅾࡃ

ఫඛ࡚ࡋ࡜㑅࠺ࡽࡶ࡛ࢇᚲせࠋࡿ࠶ࡀ⮬ศࡢᆅᇦࡢ㨩ຊࢆぢࠊࡋ┤ࡵࡘᆅᇦ㈨※ࡢ᥀

ࢣࡿ࠸࡛ࢇ⤌ࡾྲྀ࡛ࢺࢵࢭ࡜㛤Ⓨࡢࣥࣛࣉయ㦂⁫ᅾᆺほගࠊ࡚࠼ᤊ࡜ᶵ఍ࡢࡋࡇ㉳ࡾ

㒔ᕷఫẸ࡚⤒ࢆẁ㝵ࠊ࡜࡬ఫࠖ⛣ࠕࡢᑗ᮶ࡽ࠿ࡳ⤌ࡾྲྀࡢࣝ࣋஺ὶࠖࣞࠕࠋࡿ࠶ࡶࢫ࣮

 ࠋࡿ࠸࡚ࢀࡽ⦏ࡀ⟇ᑐࡃ࠸࡚ࡆ⧄࡟ᆅ᪉ࢆࢬ࣮ࢽࡢ

㤶ᕝ┴ࡢሙྜࠊᖹᡂ 19ᖺᗘ࡟ᮏ᱁ⓗ࡞ேཱྀῶᑡᑐ⟇ࠋࡓࡏࡉࢺ࣮ࢱࢫࢆேཱྀῶᑡࡀ

㐍୍ࡴ᪉࡛࡝࡞↛⮬ࡸࣈ࣮ࣜ࢜ࠊ㨩ຊࡿ࠶ᆅᇦ㈨※ࢆᣢࡘᑠ㇋ᓥࡢ࡬⛣ఫಁ㐍ࢆᅗࡿ

ᐁẸࠕࡿࡼ࡟ᑠ㇋ᓥ⛣ఫ࣭஺ὶ᥎㐍༠㆟఍ࠖࡀ 19ᖺ 7᭶タ❧ࡢࣈ࣮ࣜ࢜ࠊࢀࡉ཰✭ࡸ

Ჴ⏣࡛ࡢ㎰సᴗࡢ࡝࡞ᓥᬽࡋࡽయ㦂࣓ࡢ࣮ࣗࢽ

㛤Ⓨࡸᓥෆࡁ✵ࡢᐙㄪᰝࢆᐇ᪋ࡁ✵ࠕࡋᐙࣥࣂ

ࡿ࠶ࡢ࿡⯆࡟ఫ⛣ࠊ㛤タ࡟ୖࢪ࣮࣒࣮࣌࣍ࢆࠖࢡ

ேࡀヨ࡟ࡋ⁫ᅾ࡛ࡿࡁ୰࣭㛗ᮇ⁫ᅾ᪋タࡢ‽ഛ࡞

ᖹᡂࠋࡓࡵ㐍ࢆࡾࡃయไ࡙ࢀධࡅཷࠊ࡝ 19 ᖺᗘ

௨㝆ࡢᑠ㇋ᓥࡢ࡬⛣ఫ⪅ᩘࠊ࡜ࡿࡳࢆᅗ ࡾ㏻ࡢ7

ᖺࠎቑຍࠋࡿ࠸࡚ࡋ 

࢘ࣀࡓఫಁ㐍ᑐ⟇஦ᴗ࡛ᚓ⛣ࡢᑠ㇋ᓥ࡛ࡣ┴

22ᖺࠊࡵࡓࡿࡍ࡜ࡳ⤌ࡾྲྀ࡞඲┴ⓗࢆ࡝࡞࢘ࣁ 3᭶࡟┴ෆࡢᕷ⏫ࠕ࡜㤶ᕝ┴⛣ఫ࣭஺

ὶ᥎㐍༠㆟఍ࠖࢆタ❧ࠊ࡚ࡋࡑࠋࡓࡋᮾிࡢ࡝࡞኱㒔ᕷᅪ࡛ࡢ⛣ఫ࣭஺ὶࡢ࢔࢙ࣇ㛤

ദࡸ┴඲ᇦࢆᑐ㇟ࡁ✵ࡓࡋ࡜ᐙࡢࢡࣥࣂ๰タࠊᮾி஦ົᡤ࡟⛣ఫ࣭஺ὶ࣮ࢿ࢕ࢹ࣮ࢥ

 ࠋࡿ࠸࡛ࢇ⤌ࡾྲྀ࡟ᨭ᥼ࢀධࡅཷ࡞ⓗྜ⥲ࠊ࡝࡞ࡿࡍ⨨㓄ࢆ࣮ࢱ

ᖹᡂ 25ᖺᗘ࡟ධ࡚ࡗᐇ᪋ࡓࢀࡉ୺࡞⛣ఫ࣭஺ὶಁ㐍ࠊࡣࡳ⤌ࡾྲྀࡢ⾲ ࠶࡛ࡾ㏻ࡢ3
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䠄ே䠅
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⾲㸦ࡿ 3 ௨እࡶ࡟㌿⫋┦ㄯ఍ྠྜࠊᑵ⫋㠃᥋఍➼ࢆ㛤ദࠊ᮶ᖺ 26 ᖺ 2 ᭶ࡣ࡟┴እ኱

Ꮫ㐍Ꮫ⪅ࡢ U࣮ࣥࢱᑵ⫋ྠྜࡢࡵࡓࡍಁࢆ࡝࡞௻ᴗㄝ᫂఍ࡶᮾி࣭኱㜰࡛㛤ദࡿࢀࡉ

ணᐃ࡛ࡿ࠶㸧୍ࡢࡑࠋ㒊ࢆ⤂௓25ࠊ࡜ࡿࡍ ᖺ 8 ᭶࡟┴እᅾఫࡢ኱Ꮫ⏕ࢆᑐ㇟ࡓࡋ࡟ほ

㡢ᑎᕷ࡛ࠕࡢ㤶ᕝ┴ᆅᇦ࡙ࠖࣉࢵࢩ࣮ࣥࢱࣥ࢖ࡾࡃάືࡀᐇ᪋6ࠋࡓࢀࡉ ே㸦ࡕ࠺㤶

ᕝฟ㌟ 2ே㸧ࡀཧຍ୍ࠊࡋ㐌㛫࡚ࡅ࠿ᑵ㎰య㦂㸦㟷ࡸࢠࢿ᲍ࡢ཰✭࣭㑅ูసᴗ➼㸧ࠊ⁺

ᴗయ㦂㸦ఀ྿ᓥ࡛ᆅᇦࢻࣥࣛࣈရఀࠕ྿ࡢࠖࡇࡾ࠸〇㐀㸧ࠕࠊ℩ᡞෆᅜ㝿ⱁ⾡⚍ 2013ࠖ

ࢆಟ◊ࠕࡣ࡟᪥⤊᭱ࠋࡓࡗ⾜ࢆ➼஺ὶࡢ࡜ᆅᇦఫẸࠊࢺ࣮࣏ࢧ㐠Ⴀࡢ྿ᓥ఍ሙ࡛ఀࡢ

⾜ࢆពぢ஺᥮఍࡜⾲ᡂᯝⓎࡢ➼ᥦゝࠖࡓࡅྥ࡟άᛶ໬ࡢほ㡢ᑎᕷࠕࡸឤ᝿ࠖࡢ࡚ࡅཷ

 ࠋࡓࡗࡃࡃࡵ⥾ࢆಟ◊ࡢయ㦂ࡋࡽᓥᬽࠊࡋࡽᬽ⯋⏣ࡢ㤶ᕝ࡛ࡣ⪅ཧຍࠊ࠸

 

    

    

    

    

    

ࡢࡇ 25ᖺ 11᭶ࡣ࡟⚄ዉᕝࠊឡ▱ࠊ኱㜰࡝࡞ 5ᗓ┴ࡽ࠿ 8⤌ 12ேཧຍ࠿ࠕ࡜ࡶࡢ

⾲ࡣ⛬⾜ࡢࡑࠋࡓࢀࡉᐇ᪋ࡀ࣮ࠖ࢔ࢶయ㦂ࡋࡽᬽࢃࡀ 4 ┦ᑵ⫋࣭ᑵ㎰ࠋࡿ࠶࡛ࡾ㏻ࡢ

ㄯࡸ 25ᖺ 6᭶࡟⤖ᡂࢃࡀ࠿ࠕࡓࢀࡉᬽࡋࡽᛂ᥼㝲㸦㤶ᕝ┴ࡢ࡬⛣ఫࡢඛ㍮㸧ࠖ ஺ࡢ࡜

ὶࠊ㎰ᴗయ㦂ࡸ㎰ᐙẸᐟ࡛ࡢᐟἩࡀ࡝࡞᪥⛬ࠋࡓࢀࡲ⤌࡟㤶ᕝ┴ࡢࡣ࡛ࡽ࡞య㦂ࡋ࡜

⟇ᩓ࠿࡞ࡕࡲࠕࡿࡁయឤ࡛ࢆࡉ฼౽࡞㒔఍ⓗࡸయ㦂ࡕᡴࢇ࡝࠺ࠊ࡚ 㸦ࠖ㧗ᯇ୸ட⏫ၟᗑ

⾤➼㸧ࡳ⤌࡟⛬⾜ࡶ㎸ࠋࡿ࠸࡚ࢀࡲ 

    

    

    

    

    

    

㤶ᕝ┴࡛ࠊࡣ㤶ᕝᬽࡢࡵࡓࡿࡵࡌࡣࢆࡋࡽ᝟ሗࢆᥦ౪࣭࠼࠼ࠕࢺ࢖ࢧࣝࢱ࣮࣏ࡿࡍ

ࡸᑵ⫋᝟ሗࡢ㤶ᕝ࡛ࠊ࠸࡞ࡏ࠿Ḟ࡟ࡵࡓࡿࡍ୰࡛⛣ఫࡢࡑࠊࡾ࠾࡚ࡋ㛤タࢆࠖࢃࡀ࠿

ఫ஺ὶಁ㐍⛣ࠊࡓࡲࠋࡿ࠸࡚ࡋᥦ౪ࢆ➼᝟ሗࢺࣥ࣋࢖஺ὶࠊ୙ື⏘᝟ሗࡢ࡝࡞ᐙࡁ✵

⾲ຓᡂไᗘ㸦ࡢู⏫ᕷࡓࡋ㛵㐃࡟ 5 ཧ⪃㸧ࠊࡸᕷ⏫ูࡢ┦ㄯ❆ཱྀࢆ⤂௓ࠊ࡝࡞ࡿࡍ⛣

ఫ࣭஺ὶࡢࡵࡓࡢ᝟ሗࢆ㞟⣙ࠊⓎಙ࡛ࡢࡿ࠸࡚ࡋཧ⪃ࠋ࠸ࡓࢀࡉ࡟ 

⾲⾲⾲⾲䠐䠐䠐䠐䚷䚷䚷䚷䛛䛜䜟䛛䛜䜟䛛䛜䜟䛛䛜䜟ᬽᬽᬽᬽ䜙䛧䜙䛧䜙䛧䜙䛧య㦂య㦂య㦂య㦂䝒䜰䞊䝒䜰䞊䝒䜰䞊䝒䜰䞊⾜⛬⾜⛬⾜⛬⾜⛬䠄䠄䠄䠄ᖹᡂᖹᡂᖹᡂᖹᡂ25252525ᖺᖺᖺᖺ11111111᭶ᐇ᪋᭶ᐇ᪋᭶ᐇ᪋᭶ᐇ᪋䠅䠅䠅䠅

1᪥┠
㻶㻾㧗ᯇ㥐䠄12䠖00㞟ྜ䠅 䋻 䜎䛱䛺䛛ᩓ⟇䠄㧗ᯇ୸ட⏫ၟᗑ⾤➼䠅 䋻 ᑵ⫋䞉ᑵ㎰┦ㄯ䠄┴ᗇ䠅 䋻㔝⳯཰✭య
㦂ཪ䛿␆⏘య㦂䠄㧗ᯇᕷ䞉୕ᮌ⏫䠅䋻∾ሙཪ䛿㎰ᐙẸᐟ䛻䛶ᐟἩయ㦂䠄୕ᮌ⏫䞉䛥䛼䛝ᕷ䠅

2᪥┠

ᮅ㣗ཬ䜃࿘㎶ᩓ⟇ 䋻 ㎰ᴗయ㦂䛂䜲䝏䝂᦬䜏య㦂䛃䠄୕ᮌ⏫䠅 䋻 ✵䛝ᐙぢᏛ䠄㧗ᯇᕷ䠅 䋻 ᫨㣗䠄䛥䛼䛝䛖䛹
䜣ᗑ䚸ၿ㏻ᑎᕷ䠅 䋻 ㎰ᴗయ㦂䛂㔝⳯ฟⲴసᴗయ㦂ཪ䛿䜻䜴䜲䝣䝹䞊䝒㑅ᯝసᴗయ㦂䛃 䠄ၿ㏻ᑎᕷ䠅䋻 ✵䛝
ᐙぢᏛ䠄୕㇏ᕷ䠅 䋻 䜎䛱䛺䛛ᩓ⟇䛂ᆅඖ䝇䞊䝟䞊䚸ほ㡢ᑎᕷୖᕷၟᗑ⾤ぢᏛ➼䛃䠄୕㇏ᕷ䞉ほ㡢ᑎᕷ䠅 䋻
䛛䜣䜍䛾ᐟほ㡢ᑎ䛻䛶ᐟἩ䠄䛛䛜䜟䛛䛜䜟䛛䛜䜟䛛䛜䜟ᬽᬽᬽᬽ䜙䛧䜙䛧䜙䛧䜙䛧ᛂ᥼㝲ᛂ᥼㝲ᛂ᥼㝲ᛂ᥼㝲䛸䛾஺ὶ఍䠅

3᪥┠
⏘┤ぢᏛ䠄୕㇏ᕷ䠅 䋻 䛖䛹䜣ᡴ䛱య㦂䞉᫨㣗䠄୕㇏ᕷ䠅 䋻ᰩᯘබᅬ䛂ᰩᯘᗡ䛃䠄㧗ᯇᕷ䠅⤂௓䠄13䠖30ゎᩓ䠅䚸
ᕼᮃ⪅䛿ᰩᯘබᅬᩓ⟇ᚋ䚸㻶㻾㧗ᯇ㥐䜈

㈨ᩱ䠖䝫䞊䝍䝹䝃䜲䝖䛂䛘䛘䞉䛛䛜䜟䛃➼䜘䜚

⾜䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷⛬

⾲⾲⾲⾲䠏䠏䠏䠏䚷䚷䚷䚷⛣ఫ⛣ఫ⛣ఫ⛣ఫ䞉䞉䞉䞉஺ὶ஺ὶ஺ὶ஺ὶ䝣䜵䜰䝣䜵䜰䝣䜵䜰䝣䜵䜰➼➼➼➼
㛤ദᖺ᭶ 䝣䜵䜰ྡ➼ 㛤ദᆅ ⿵㊊ㄝ᫂
H25.4 㤶ᕝ┴⛣ఫ䝣䜵䜰㼕㼚ᮾி ᮾி 51⤌85ே䛜᮶ሙ
H25.7 䛛䛜䜟ᬽ䜙䛧䝉䝭䝘䞊 ᮾி 䛛䛜䜟ᬽ䜙䛧ᛂ᥼㝲䛸䛾ᗙㄯ఍䛺䛹
H25.8 㤶ᕝ┴ᆅᇦ䛵䛟䜚䜲䞁䝍䞊䞁䝅䝑䝥㼕㼚ほ㡢ᑎ 㤶ᕝ ほ㡢ᑎᕷ䛷㎰ᴗ䚸⁺ᴗ䛺䛹䜢య㦂
H25.9 ➨8ᅇᮅ᪥䠱䠥䝍䞊䞁┦ㄯ఍ ኱㜰 32⤌50ே䛜᮶ሙ
H25.9 䜅䜛䛥䛸ᅇᖐ䝣䜵䜰2013 ᮾி 33⤌39ே䛜᮶ሙ
H25.10 ᅄᅜᬽ䜙䛧䝣䜵䜰㼕㼚ᮾி2013 ᮾி ᅄᅜ4┴ྜྠ䛻䜘䜛⛣ఫ䞉஺ὶ䝣䜵䜰
H25.10 䜒䛖䜂䛸䛴䛾䜅䜛䛥䛸᥈䛧䝣䜵䜰㼕㼚኱㜰2013 ኱㜰 ୰ᅜᅄᅜ9┴䛷ඹྠ㛤ദ
H25.11 䛛䛜䜟ᬽ䜙䛧య㦂䝒䜰䞊 㤶ᕝ 2Ἡ3᪥䛷㤶ᕝᬽ䜙䛧䜢ᐇ㝿䛻య㦂䛩䜛䝒䜰䞊
H25.12 䛛䛜䜟䛾㞳ᓥᬽ䜙䛧య㦂䝒䜰䞊䛂㇏ᓥ䞉┤ᓥ䝁䞊䝇䛃 㤶ᕝ 2Ἡ3᪥䛷㤶ᕝ䛾㞳ᓥᬽ䜙䛧䜢ᐇ㝿䛻య㦂䛩䜛䝒䜰䞊
㈨ᩱ䠖䝫䞊䝍䝹䝃䜲䝖䛂䛘䛘䞉䛛䛜䜟䛃䜘䜚
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ఇᰯ୰ࡢ⏨ᮌᑠ࣭ ୰Ꮫᰯᰯࡢᗞ㸦⪏
㟈໬➼ࡀᚲせ࡞Ⅽࠊࡣࡎࡲࠊ⏨ᮌ
 㞄᥋ࡢ௬ᰯ⯋࡚࡟෌㛤ࡿࢀࡉ㸧 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

䠑䠑䠑䠑䠊䠊䠊䠊䛚䜟䜚䛻䛚䜟䜚䛻䛚䜟䜚䛻䛚䜟䜚䛻    

ᖹᡂ 25 ᖺ 10 ᭶ࠕࠊఇᰯ୰ࡢᑠ୰ᏛᰯࠊࡀU ࢽࡢቑຍ࡛᮶᫓෌㛤ࠖࡢ⪅ᕼᮃ࣮ࣥࢱ

࡜ࡦࡢᓥࡪ࠿ᾋ࡟ᡞෆᾏ℩ࠊࡣࡢࡓࡋỴᐃࡀ෌㛤ࠋࡓࡏࢃ㈰ࢆ࣑ࢥࢫ࣐ᆅඖࡀࢫ࣮ࣗ

࡝㐣␯໬࡛Ꮚࡀࡓࡗ࠶Ꮫᰯ࡛ࡢᓥ၏୍ࡣᑠ୰Ꮫᰯྠࠋࡿ࠶ᑠ୰Ꮫᰯ࡛ࡢᮌᓥࠖ⏨ࠕࡘ

ᖹᡂࡀᑠᏛᰯࠊࡋῶᑡࡀᩘࡢࡶ 20ᖺᗘࠊ୰Ꮫᰯࡀ 23ᖺᗘ

ࡢᓥฟ㌟ࠋࡓ࠸࡚ࡗ࡞࡜ఇᰯࡽ࠿ 4 ୡᖏ㸦኱㜰ᕷ 1 ୡᖏࠊ

㧗ᯇᕷ 3 ୡᖏ㸧ࡀ U ࡣ࡟ୡᖏྠࠊࡋᕼᮃࢆ࣮ࣥࢱ 4 ṓ࠿

୰Ꮫࡽ 1 ᖺࡿ࡞࡟Ꮚࡀࡶ࡝ィ 11 ேࠋࡿ࠸ሗ㐨ᙜ᫬ࠊ⌧௦

⚍⾡ᡞෆᅜ㝿ⱁ℩ࠕ඾⚍ࡢࢺ࣮࢔ ⏨ࠊ㛤ദ୰࡛ࡀ2013ࠖ

ᮌᓥࡢࡑࡶ఍ሙࠊྠࡽ࠿࡜ࡇࡓࡗ࠶࡛ࡘ࡜ࡦࡢ ⱁ⾡⚍ࡁࢆ

ࡿ᫂ࡢࠎᓥࡢᡞෆᾏ℩ࡿ࠶ࡘࡘࡋᡠࡾྲྀࢆάẼ࡟ࡅ࠿ࡗ

 ࠋࡓࢀࡽࡆୖࡾྲྀࡃࡁ኱࡛࣑ࢥࢫ࣐࡚ࡋ࡜ࡘ࡜ࡦࡢヰ㢟࠸

᪤࡟ேཱྀῶᑡ᫬௦࡟ධࡿ࠸࡚ࡗ㤶ᕝ┴࡛ࠊࡀࡿ࠶ࡣᬽࡢࡉࡍࡸࡋࡽ㏣ồࠊ࡜㤶ᕝ࡞

ேཱྀῶᑡࡿࢀࡉண᝿ࡀ࡜ࡇࡴ㐍࡟ࡽࡉࡽ࠿ࢀࡇࠊࡵ㐍ࢆࡾࡃᆅᇦ࡙ࡿ࠶㨩ຊࡢࡣ࡛ࡽ

ࢀࡅ࡞࠿࠸࡚ࡋⓎᒎ࡚ࡋ࡜ᆅᇦࡿࡁ࡛ࡀࡋࡽᬽ࡞࠿㇏࠸࡞ࡣ࡟኱㒔ᕷࠊ࡚࠼㉺ࡾ஌ࢆ

 㸦H25.12.20 ୺௵◊✲ဨ 㧘ᮌಇ⿱㸧              ࠋ࠸࡞ࡽ࡞ࡤ

⾲⾲⾲⾲䠑䠑䠑䠑䚷䚷䚷䚷ᕷ⏫ู⛣ఫᕷ⏫ู⛣ఫᕷ⏫ู⛣ఫᕷ⏫ู⛣ఫ䞉䞉䞉䞉஺ὶಁ㐍ไᗘ஺ὶಁ㐍ไᗘ஺ὶಁ㐍ไᗘ஺ὶಁ㐍ไᗘ ᖹᡂ25ᖺ4᭶1᪥⌧ᅾ

ᅋయྡ ไᗘྡ ไᗘᴫせ➼

䠥䝍䞊䞁⪅ఫᏯ᪂⠏➼ຓᡂ㔠
ᒃఫ䛩䜛䛣䛸䜢┠ⓗ䛻᪂䛯䛻ఫᏯ䜢ᘓ⠏䜎䛯䛿㉎ධ䛩䜛䛯䜑䛾⤒㈝䛾5䠂䛻┦ᙜ䛩䜛㔠㢠
䠄ୖ㝈50୓෇䠅䜢ຓᡂ䠄ᅵᆅ㉎ධ䛻ಀ䜛⤒㈝䛿㝖䛟䠅䚹

ఫᏯ䛒䛳䛫䜣➼ຓᡂ㔠
ୖグ䛂㻵䝍䞊䞁⪅ఫᏯ᪂⠏➼ຓᡂ㔠䛃䛾ᑐ㇟⪅䛻Ꮿᆅ䜢኎༷䜎䛯䛿፹௓䛧䛯Ꮿᆅᘓ≀ྲྀᘬᴗ
⪅䛻ᑐ䛧䠍௳䛻䛴䛝5୓෇䠄1᩷᪕ᴗ⪅䛻䛴䛝ᖺ㛫10௳䜎䛷䠅䚹

ᐃఫዡບ㔠
ఫᏯ䜢ྲྀᚓ䛧䛯ே䛻ᑐ䛧䛶᪂䛯䛻ᅛᐃ㈨⏘⛯䛜ㄢ⛯䛥䜜䛯ᖺᗘ䛛䜙3ᖺ㛫஺௜䚹ᅛᐃ㈨⏘
⛯䛾2ศ䛾䠍䛻┦ᙜ䛩䜛㢠䜢஺௜䚹

⤖፧ᐃఫዡບ஦ᴗ ኵ፬1⤌䛻䛴䛝䚸䛥䛼䛝ᕷඹ㏻ၟရๆ10୓෇ศ஺௜䚹ᖺ㱋ไ㝈➼䛒䜚䚹

䝸䝣䜷䞊䝮ಁ㐍ᨭ᥼஦ᴗ ஺௜ᑐ㇟⤒㈝䛾10䠂䛻┦ᙜ䛩䜛㢠䜢䛥䛼䛝ᕷၟရๆ䛷஺௜䚸ୖ㝈20୓෇䚹

ᮾ䛛䛜䜟ᕷ
ᮾ䛛䛜䜟ᕷⱝ⪅ఫᏯྲྀᚓ⿵ຓ஦
ᴗ

᪂⠏䛩䜛ሙྜ䠄ᘓ኎ఫᏯྵ䜐䠅䚸ఫᏯྲྀᚓ㈝䛾5䠂䠄ዎ⣙ඛ䛜ᕷෆ஦ᴗ⪅䛾ሙྜୖ㝈100୓
෇䚸ᕷእ஦ᴗ⪅䛾ሙྜୖ㝈90୓෇䠅䚸୰ྂఫᏯ䜢㉎ධ䛩䜛ሙྜ䚸ఫᏯྲྀᚓ㈝䛾5䠂䠄ୖ㝈50
୓෇䠅⿵ຓ䚹ᖺ㱋ไ㝈➼䛒䜚䚹

୕㇏ᕷⱝ⪅ᐃఫಁ㐍䞉ᆅᇦ⤒῭ά
ᛶ໬஦ᴗ

ఫᏯ➼ྲྀᚓ䛻せ䛧䛯㈝⏝䛜1,500୓෇௨ୖ䛾ሙྜ100୓෇䚹ྠ1,500୓෇ᮍ‶䛾ሙྜ䚸ྲྀᚓ
౯᱁䛻20ศ䛾1䜢஌䛨䛶ᚓ䛯㢠䚹ᖺ㱋ไ㝈➼䛒䜚䚹

୕㇏ᕷᐃఫಁ㐍䞉Ꮫ⏕ྜᐟᨭ᥼஦
ᴗ

୕㇏ᕷእ䛻ᡤᅾ䛩䜛㧗ᰯ௨ୖ䛾Ꮫ⏕➼䜢ᑐ㇟䛻䚸ྜᐟ䛷ᕷ䛾ᣦᐃᐟἩ᪋タ䜢฼⏝䛩䜛ሙ
ྜ䛻ຓᡂ䚹1ே1Ἡ䛒䛯䜚1,000෇䛾୕㇏ᕷၟရๆ஺௜䚹2Ἡ௨ୖᐟἩ䛩䜛10ྡ௨ୖ䛾ᅋయ䚸
1ᅇ䛻䛴䛝ୖ㝈30୓෇䚹

୕㇏ᕷᐃఫಁ㐍䞉▷ᮇ⁫ᅾ⪅ᨭ᥼
஦ᴗ

୕㇏ᕷ䛷ᐃఫ➼䜢ᕼᮃ䛩䜛᪉䛜䚸⛣ఫ䛻ྥ䛡䛶䛾‽ഛ䜔᳨ウ䛾䛯䜑䛻ᕷ䛾ᣦᐃᐟἩ᪋タ
䜢฼⏝䛩䜛ሙྜ䛻ຓᡂ䚹1ே1Ἡ䛒䛯䜚2,000෇䛾୕㇏ᕷၟရๆ஺௜䚹1ᅇ䛾⁫ᅾ䛜2Ἡ௨ୖ
20Ἡ௨ୗ䚸ᖺ㛫㏻⟬20Ἡ䜎䛷䚹

୕㇏ᕷⱝ⪅ᐃఫಁ㐍䞉ᆅᇦ⤒῭ά
ᛶ໬䝸䝣䜷䞊䝮஦ᴗ

୕㇏ᕷ✵䛝ᐙ䝞䞁䜽䛻Ⓩ㘓䛾≀௳㉎ධ䚸㈤೉䛧䛯ⱝ⪅䛜ᙜヱ≀௳䛾䝸䝣䜷䞊䝮䛻せ䛩䜛⤒
㈝䛾୍㒊䜢⿵ຓ䚹⤒㈝䛾⥲㢠䛻2ศ䛾1䜢஌䛨䛶ᚓ䛯㢠䚸ୖ㝈50୓෇䚹ᖺ㱋ไ㝈➼䛒䜚䚹

ᅵᗉ⏫ ⛣ఫಁ㐍஺௜㔠஦ᴗ
ᅵᗉ⏫✵䛝ᐙ䝞䞁䜽䛾✵䛝ᐙ䜢ྲྀᚓཪ䛿㈤೉䛧䛯᪉䛺䛹䜢ᑐ㇟䛻䚸⛣ఫ⪅1ே䛻䛴䛝5୓
෇䚸1ୡᖏᙜ䛯䜚20୓෇䜢ୖ㝈䛻஺௜䚹

ᑠ㇋ᓥ⏫✵䛝ᐙά⏝஦ᴗ⿵ຓ㔠஺
௜ไᗘ

✵䛝ᐙᡤ᭷⪅䛻ᑐ䛧䚸✵䛝ᐙ䝞䞁䜽䛻㈤㈚≀௳䛸䛧䛶Ⓩ㘓䛩䜛䛣䛸➼䜢᮲௳䛻䚸ᐙᒇ䛾ᨵ
ಟ䞉ᐙ㈈㐨ල䛾᧔ཤ➼䛻せ䛩䜛⤒㈝䛻ᑐ䛧50୓෇䜢㝈ᗘ䛻஺௜䚹

ᑠ㇋ᓥ⏫୰䞉㛗ᮇ⁫ᅾ᪋タ
ᑠ㇋ᓥ⏫䜈䛾⛣ఫ䜢ᕼᮃ䛩䜛᪉䛷䚸ྠ⏫䛾୰䞉㛗ᮇ⁫ᅾ᪋タ䜢฼⏝䛩䜛ሙྜ䚸฼⏝ᮇ㛫䛿
᭱▷1㐌㛫䛛䜙᭱㛗3䛛᭶㛫䛷䚸᪋タ฼⏝ᩱ䛿1᪥2,000෇䚹

ᑠ㇋ᓥ⛣ఫ䞉஺
ὶ᥎㐍༠㆟఍

⛣ఫ⪅㌿ᒃ䛻ಀ䜛⯪⯧≉ู๭ᘬไ
ᗘ

ᑠ㇋ᓥ䜈䛾⛣ఫ䛜Ỵᐃ䛧䛯⛣ఫᕼᮃ⪅䛻ᑐ䛧䚸㌿ᒃ᫬䛻ᑠ㇋ᓥ䜈䛾Ώ⯟䛻䛛䛛䜛㌴୧ཬ
䜃᪑ᐈ㐠㈤䛾∦㐨1ᅇศ䜢3๭ᘬ䛩䜛๭ᘬド䜢Ⓨ⾜䚹

⍆ᖹ⏫᪂⠏ఫᏯ䛻ᑐ䛩䜛ᅛᐃ㈨⏘
⛯䛾ῶච

ᐃఫಁ㐍䜢┠ⓗ䛻ῶචᑐ㇟ఫᏯ䛾ᒃఫ⏝㒊ศ120䟝ศ䛾ᅛᐃ㈨⏘⛯䜢୍ᐃᮇ㛫2ศ䛾1ῶ
ච䚹

⍆ᖹ⏫ⱝ⪅⛣ఫᐃఫಁ㐍ᐙ㈤⿵
ຓ㔠䠄᪂፧䛥䜣䛔䜙䛳䛧䜓䛔஦ᴗ⿵
ຓ㔠䠅஺௜ไᗘ

40ṓᮍ‶䛾᪂፧ኵ፬䛜⏫ෆ䛾Ẹ㛫㈤㈚ఫᏯ䛻ᒃఫ䛧䛯ሙྜ䛻1ୡᖏᙜ䛯䜚᭶㢠1୓෇䜢᭱
኱24䛛᭶⿵ຓ䚹

㈨ᩱ䠖䝫䞊䝍䝹䝃䜲䝖䛂䛘䛘䞉䛛䛜䜟䛃䜘䜚
䠄ὀ䠅ヲ䛧䛔ไᗘ䛾ෆᐜ䛿ྛᅋయ䛾❆ཱྀ䜎䛷䚹

ほ㡢ᑎᕷ

䛥䛼䛝ᕷ

୕㇏ᕷ

ᑠ㇋ᓥ⏫

⍆ᖹ⏫


